za uvezivanje i plaćanje radnog staža radi ostvarivanja prava na penziju 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se Federalnom zavodu za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje Mostar, 
Kantonalna administrativana služba u Zenici, sredstva u iznosu od 157.027,68 KM (slovima: 
stotinupedesetsedamhiljadadvadesetsedam konvertibilnih maraka i 68/100) kao pomoć Zeničko-
dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje dvanaest radnika „Pilana“ d.o.o. Kakanj za uvezivanje 
i plaćanje radnog staža radi ostvarivanja prava na penziju. 

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1.